

BioPhero ApS
Lersø Parkallé 42, 4., 2100 København Ø
Company reg. no. 38 10 93 40
Annual report
1 July 2019 - 30 June 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 October 2020.

Kristian Bitsch Ebbensgaard
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020	
Accounting policies	7
Income statement	11
Statement of financial position	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the executive board have presented the annual report of BioPhero ApS for the financial year 1 July 2019 - 30 June 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2019 – 30 June 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 23 October 2020

Executive board

Irina Borodina

Kristian Bitsch Ebbensgaard

Board of directors

Hadyn St Pierre Parry

Michael James Lee

Irina Borodina

Helge Holm-Larsen

Thomas Grotkjær

Company information

The company

BioPhero ApS
Lersø Parkallé 42, 4.
2100 København Ø

Company reg. no. 38 10 93 40
Established: 4 October 2016
Domicile: København Ø
Financial year: 1 July - 30 June

Board of directors

Hadyn St Pierre Parry
Michael James Lee
Irina Borodina
Helge Holm-Larsen
Thomas Grotkjær

Executive board

Irina Borodina
Kristian Bitsch Ebbensgaard

Auditors

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Management commentary

The principal activities of the company

BioPhero's vision is to make agriculture more sustainable by enabling the application of pheromones for effective pest control in large-scale row crops. We are an industrial biotechnology company and our main activities are (1) development of efficient biological processes for fermentation-based production of insect pheromones, and (2) large-scale production and sale of biologically produced and nature-identical insect pheromones sold as concentrated active ingredients.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 5.136.048 against DKK 1.655.281 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -3.047.901 against DKK -4.721.556 last year. The management considers the results as expected.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Gross profit	5.136.048	1.655.281
1 Staff costs	-8.569.399	-5.819.665
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-660.286	-501.705
Operating profit	-4.093.637	-4.666.089
Other financial income	660	0
2 Other financial costs	-71.041	-55.467
Pre-tax net profit or loss	-4.164.018	-4.721.556
3 Tax on net profit or loss for the year	1.116.117	0
Net profit or loss for the year	-3.047.901	-4.721.556
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-3.047.901	-4.721.556
Total allocations and transfers	-3.047.901	-4.721.556

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	3.782.853	1.818.007
Total property, plant, and equipment	3.782.853	1.818.007
Total non-current assets	3.782.853	1.818.007
Current assets		
Other receivables	2.408.779	370.885
Total receivables	2.408.779	370.885
Cash on hand and demand deposits	21.552.991	10.684.496
Total current assets	23.961.770	11.055.381
Total assets	27.744.623	12.873.388

This document has esignatur Agreement-ID: 8976f3a6yzQ240836560

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
	Equity		
4	Contributed capital	109.523	92.819
5	Share premium	7.433.298	11.144.960
6	Retained earnings	7.160.430	-936.629
	Total equity	<u>14.703.251</u>	<u>10.301.150</u>
	Liabilities other than provisions		
	Prepayments received from customers	8.897.128	0
	Trade payables	2.680.402	39.697
	Other payables	1.463.842	1.078.767
	Accruals and deferred income	0	1.453.774
	Total short term liabilities other than provisions	<u>13.041.372</u>	<u>2.572.238</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>13.041.372</u>	<u>2.572.238</u>
	Total equity and liabilities	<u>27.744.623</u>	<u>12.873.388</u>
7	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	7.950.827	5.353.683
Pension costs	535.610	403.615
Other costs for social security	48.661	22.762
Other staff costs	34.301	39.605
	<u>8.569.399</u>	<u>5.819.665</u>
Average number of employees	<u>14</u>	<u>10</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	71.041	55.467
	<u>71.041</u>	<u>55.467</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment of tax for previous years	-83.818	0
The tax credit scheme	-1.032.299	0
	<u>-1.116.117</u>	<u>0</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	92.819	62.779
Cash capital increase	16.704	30.040
	<u>109.523</u>	<u>92.819</u>
5. Share premium		
Share premium opening balance	11.144.960	3.791.569
Share premium account for the year	7.433.298	11.144.960
Transferred to results brought forward	-11.144.960	-3.791.569
	<u>7.433.298</u>	<u>11.144.960</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Retained earnings		
Retained earnings opening balance	-936.629	-6.642
Profit or loss for the year brought forward	-3.047.901	-4.721.556
Share premium opening balance transferred til results brought forward	<u>11.144.960</u>	<u>3.791.569</u>
	<u>7.160.430</u>	<u>-936.629</u>

7. Contingencies

Contingent assets

The company has a deferred tax asset of t.DKK 834 which is not recognized in the annual report for 2019-20 as there is uncertainty associated with its future use.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Irina Borodina

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-888376809498
Tidspunkt for underskrift: 23-10-2020 kl.: 20:31:27
Underskrevet med NemID

Kristian Bitsch Ebbensgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-952531286982
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2020 kl.: 09:11:19
Underskrevet med NemID

Kristian Bitsch Ebbensgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-952531286982
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2020 kl.: 09:11:19
Underskrevet med NemID

Irina Borodina

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-888376809498
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2020 kl.: 09:30:22
Underskrevet med NemID

Helge Holm-Larsen


Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-032350506595
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2020 kl.: 09:28:50
Underskrevet med NemID

Thomas Grotkjær

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-736644054984
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2020 kl.: 15:43:42
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 82261879
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2020 kl.: 11:35:39
Underskrevet med NemID

DocuSigned by:

4BA596253E454DC...
Hadyn Parry

DocuSigned by:

817E6EFC085420...
Michael Lee

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8976f3a6yzQ240836560